
Uchwała Nr XXXIII/332/05 
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26 września 2005 r. 

w sprawie zgłoszenia zadania „Przebudowa drogi S 2627 na odcinku 2,2 km 
w Drogomyślu” do dofinansowania ze środków „Funduszu na rzecz rozwoju 

infrastruktury lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” – komponent dotacje 
inwestycyjne, realizowanego w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim 

skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego”

Na podstawie art.  12 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zgłoszenia do konkursu o dofinansowanie w 
wysokości  50%  wartości  netto  zadania  inwestycyjnego  „Przebudowa  drogi  S  2627  na 
odcinku 2,2 km w Drogomyślu”, którego wartość całkowita wynosi 1.429.328,31 zł (w tym 
257.745,75  zł  VAT)  ze  środków  „Funduszu  na  rzecz  rozwoju  infrastruktury  lokalnej 
skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” – komponent dotacje inwestycyjne, realizowanego 
w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w 
górnictwie węgla kamiennego”.

§ 2
Zabezpieczyć  w  budżecie  Powiatu  na  rok  2006  środki  na  wkład  własny  w  wysokości 
843.538,03 zł (w tym 257.747,75 zł VAT), na realizację zadania „Przebudowa drogi S 2627 
na odcinku 2,2 km w Drogomyślu”.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


